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DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

RPS, Pengenalan Mata Kuliah, Pengertian Desain 

Interaksi

 12 ZUHRI HALIM

 2 Kamis

14 Mar 2024

Pengenalan

Desain

Interaksi

 11 ZUHRI HALIM

 3 Kamis

21 Mar 2024

Aspek Kognitif  7 ZUHRI HALIM

 4 Kamis

28 Mar 2024

Interaksi Sosial  20 ZUHRI HALIM

 5 Kamis

4 Apr 2024

Pengumpulan data untuk Desain Interaksi  9 ZUHRI HALIM

 6 Kamis

18 Apr 2024

Antarmuka (Interfaces)  12 ZUHRI HALIM

 7 Kamis

25 Apr 2024

Antarmuka (Interfaces) dan Kisi Kisi UTS  12 ZUHRI HALIM

 8 Rabu

15 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  20 ZUHRI HALIM
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 9 Kamis

30 Mei 2024

DFD dan Figma  7 ZUHRI HALIM

 10 Kamis

6 Jun  2024

Flowchart an use case diagram  14 ZUHRI HALIM

 11 Kamis

13 Jun  

2024

PHP dan MySQL, Prototyping  12 ZUHRI HALIM

 12 Kamis

20 Jun  

2024

Establishing  10 ZUHRI HALIM

 13 Jumat

21 Jun  

2024

Evaluasi Desain Interaksi  20 ZUHRI HALIM

 14 Kamis

27 Jun  

2024

Evaluasi Desain Interaksi  12 ZUHRI HALIM

 15 Kamis

4 Jul 2024

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Presentasi Tugas Kelompok dan Review All Materi  10 ZUHRI HALIM

Ujian Akhir Semester  10 ZUHRI HALIM
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015106 - Desain Interaksi

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZUHRI HALIM, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 15 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202421 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803015094 MAHFUDZ AHNAN AL FARUQ 7  47X V X V V X V V X V X X V X X

 2 1903015183 TESAR CHOIRUDIN SAPUTRA 4  27X X X V X X X V X V X X V X X

 3 1903015210 MUHAMMAD RANDY JANITRA 4  27V X X V X X X V X X X X V X X

 4 2003015071 ARGIA ARIANSYAH 6  40V X X V X X V V X V X X V X X

 5 2003015095 MUHAMMAD IRVAN FADILLAH 9  60X V X V X X V V X V X V V V V

 6 2003015140 HELMI FADHILAH 12  80V X X V V V X V V V V V V V V

 7 2003015217 ARNEITTA DWICAHYA UTAMI 12  80V V V V X V X V X V V V V V V

 8 2103015010 REZA NURALAMSYAH 12  80V V X V X V X V V V V V V V V

 9 2103015018 RIFQY MAULANA 12  80V V V V V V V V V V X V V X X

 10 2103015038 RACHMAD ZILDJIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015040 ZAIDAN DAVIN ARRAFI 13  87V X V V V V V V X V V V V V V

 12 2103015044 FARAND SYAFI WIBOWO 11  73V V X V V V X V X X V V V V V

 13 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE 10  67X V V V X V X V X V V X V V V

 14 2103015067 FITRIA NUR HASANAH 13  87X V V V V V V V X V V V V V V

 15 2103015132 MUHAMMAD ERIK 11  73X X X V V V V V V V V V V V X

 16 2103015151 ALFIAT NUR RIZKI AWALUDIN 9  60V V X V X X V V V X V X V V X

 17 2103015155 ARIFATUR AL-HAFIDZ 10  67X X V V X V V V V V V X V X V

 18 2103015156 FAUZAN YUAN ASHARI 7  47X X X V V V V V X X V X V X X

 19 2103015232 MUHAMAD RISQI SAPUTRA 5  33V X X V X X V V X X X X V X X

 20 2103015246 DJEAN NAUVAL FEBRIAN 6  40V V X V X X X V X X X X V V X

 12,00Jumlah hadir :  11  7  20  9  12  12  20  7  14  12  10  20  12  10
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NO N I M
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Desain Interaksi

6E

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ZUHRI HALIM, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1803015094 MAHFUDZ AHNAN AL FARUQ  0 0  0 0 E 0.00

 2 1903015183 TESAR CHOIRUDIN SAPUTRA  0 0  0  0.00

 3 1903015210 MUHAMMAD RANDY JANITRA  0 0  0  0.00

 4 2003015071 ARGIA ARIANSYAH  50 50  50 50 D 50.00

 5 2003015095 MUHAMMAD IRVAN FADILLAH  71 71  71 71 B 71.00

 6 2003015140 HELMI FADHILAH  71 71  71 71 B 71.00

 7 2003015217 ARNEITTA DWICAHYA UTAMI  71 71  71 71 B 71.00

 8 2103015010 REZA NURALAMSYAH  70 70  70 70 B 70.00

 9 2103015018 RIFQY MAULANA  71 71  71 71 B 71.00

 10 2103015038 RACHMAD ZILDJIAN  69 69  69 69 B 69.00

 11 2103015040 ZAIDAN DAVIN ARRAFI  70 70  70 70 B 70.00

 12 2103015044 FARAND SYAFI WIBOWO  69 69  69 69 B 69.00

 13 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE  70 70  70 70 B 70.00

 14 2103015067 FITRIA NUR HASANAH  74 74  74 74 B 74.00

 15 2103015132 MUHAMMAD ERIK  70 70  70 70 B 70.00

 16 2103015151 ALFIAT NUR RIZKI AWALUDIN  72 72  72 72 B 72.00

 17 2103015155 ARIFATUR AL-HAFIDZ  69 69  69 69 B 69.00

 18 2103015156 FAUZAN YUAN ASHARI  68 68  68 68 B 68.00

 19 2103015232 MUHAMAD RISQI SAPUTRA  0 0  0  0.00

 20 2103015246 DJEAN NAUVAL FEBRIAN  50 50  50 50 D 50.00

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Ttd
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